АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 197

О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение качества предоставления государственных

и муниципальных услуг в Партизанском

муниципальном районе» на 2016-2018 годы»

В целях реализации мероприятий по повышению качества

предоставления государственных и муниципальных услуг Партизанского

муниципального района, на основании решения Думы Партизанского

муниципального района от 25 марта 2016 года № 262 «О бюджете

Партизанского муниципального района на 2016 год», руководствуясь

статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района,

администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение качества

предоставления государственных и муниципальных услуг в Партизанском

муниципальном районе» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением

администрации Партизанского муниципального района от 10.11.2015 № 755,

следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы Раздел «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет

30058,46 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

2

Краевого бюджета - 14932,42 тыс. рублей;

местного бюджета - 15126,04тыс. рублей.

В том числе по годам реализации Программы за счет средств местного

бюджета:

2016 года - 3487,62 тыс. рублей;

2017 года - 5697,22 тыс. рублей;

2018 года - 5941,2 тыс. рублей.

В том числе по годам реализации Программы за счет средств краевого

бюджета:

2016 года - 3294,00тыс. рублей;

2017 года - 5697,22 тыс. рублей;

2018 года - 5941,20 тыс. рублей

1.2. В описательной части программы раздел 5. «Ресурсное

обеспечение Программы с перечнем мероприятий с разбивкой по годам,

источникам финансирования» пункт 16 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 30058,46 тыс.

рублей, в том числе за счет средств:

краевого бюджета - 14932,42 тыс. рублей;

местного бюджета - 15126,04 тыс. рублей.

В том числе по годам реализации Программы за счет средств местного

бюджета:

2016 года - 3487,62 тыс. рублей;

2017 года - 5697,22 тыс. рублей;

2018 года - 5941,2 тыс. рублей.

В том числе по годам реализации Программы за счет средств краевого

бюджета:

2016 года - 3294,00 тыс. рублей;

2017 года - 5697,22 тыс. рублей;

2018 года - 5941,2 тыс. рублей.».

1.3. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы «Повышение качества предоставления государственных

и муниципальных услуг в Партизанском муниципальном районе» на 2016-

2018 годы изложить в следующей редакции (прилагается).

3

2.   Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Партизанского муниципального района (Усманов) привести вышеназванную

Программу в соответствие с настоящим постановлением и разместить

в новой редакции на официальном сайте администрации Партизанского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (далее - сайт) в тематической рубрике «Муниципальные

программы».

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Кожухарова) разместить настоящее постановление на сайте

в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления

и муниципальной программы возложить на руководителя аппарата

администрации Партизанского муниципального района Томашеву Р.Н.

И.о. главы Партизанского

муниципального района       В.Г.Головчанский

Приложение № 2

к муниципальной программе «Повышение качества

государственных и муниципальных услуг Партизанского

муниципального района на 2016-2018 годы» в редакции

постановления администрации Партизанского

муниципального района от 31.03.2016 № 197

Ресурсное обеспечение Программы с перечнем мероприятий с разбивкой по годам,

источникам финансирования

Наименование

мероприятия
Всего

2016 (тыс. руб.) 2017 (тыс. руб.) 2018 (тыс. руб.)

Итого В т.ч. МБ В т.ч. КБ Итого В т.ч. МБ В т.ч. КБ Итого В т.ч. МБ В т.ч. КБ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Фонд оплаты труда 26110,96 5386,12 2693,12 2693,0 10155,44 5077,72 5077,72 10569,4 5284,7 5284,7

Обучение специалистов 90 30 15 15 30 15 15 30 15 15

Коммунальные платежи 1555 385 192,5 192,5 563 281,5 281,5 607 303,5 303,5

Услуги связи 820 456 228 228 178 89 89 186 93 93

Обслуживание охранной

сигнализации
84 26 13 13 28 14 14 30 15 15

Приобретение

материальных запасов
500 90 45 45 200 100 100 210 105 105

Приобретение автомобиля 193,5 193,5 193,5 0

Приобретение и

содержание

информационных систем
615 185 92,5 92,5 210 105 105 220 110 110

Организационные

мероприятия (налоги)
90 30 15 15 30 15 15 30 15 15

Итого 30058,46 6781,62 3487,62 3294,00 11 394,44 5 697,22 5697,22 11882,4 5941,20 5941,20

__________________